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Ambasada i Konsulat USA zapraszają do ubiegania się o dofinansowanie (NOFO, Notice of Funding

Opportunity) w postaci grantów na wsparcie programów propagujących amerykańską kulturę w Polsce.

Organizacje mogą ubiegać się o dofinansowanie w wysokości do 10 tys. dolarów, a osoby fizyczne – do 5

tys. dolarów.

Program dotyczy projektów, których realizacja rozpocznie się nie wcześniej niż 1 kwietnia 2022

roku.  Wnioski w tej edycji programu NOFO (#WAW-NOFO-FY22-02) można składać do 7 lutego

2022 roku.

O granty mogą ubiegać się polskie organizacje pozarządowe, instytucje kulturalne i edukacyjne,

media oraz osoby fizyczne. Wszyscy wnioskodawcy muszą posiadać status non-profit.

Organizacja bądź osoba fizyczna może złożyć jeden wniosek. O dofinansowanie nie powinny

ubiegać się organizacje, które obecnie korzystają z przyznanego przez ambasadę grantu o

wciąż otwartym statusie.

W przypadku organizacji (wymóg nie dotyczy osób fizycznych) warunkiem otrzymania grantu

jest uzyskanie numeru DUNS i dokonanie rejestracji w systemie SAM.gov (rejestracja zachowuje

ważność przez rok).

Pozyskane fundusze muszą być spożytkowane na projekty propagujące w polskim

społeczeństwie bogactwo i różnorodność kultury amerykańskiej oraz dialog kulturowy i relacje

międzyludzkie pomiędzy Stanami Zjednoczonymi a Polską. Programy muszą być realizowane w

świecie rzeczywistym, z bezpośrednim udziałem osób; w ramach obecnej edycji nie przewiduje

się finansowania projektów wirtualnych.

Maksymalna wysokość grantu w przypadku organizacji wynosi 10 tys. dolarów, w przypadku

osób fizycznych – 5 tys. dolarów. Preferowane będą projekty z wkładem własnym. Czas

realizacji projektu nie może przekraczać 12 miesięcy.

Dokumentację aplikacyjną należy składać do dnia 7 lutego 2022 roku do godz.

17.00. 

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://pl.usembassy.gov/pl/education-culture-pl/program-grantow/nofo_amerykanska_kultura/
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